Колкото за емигрантитѣ, които иматъ фамилии или упражняватъ нѣкой занаятъ, тѣ да ги наблюдаватъ строго и да ги надзираватъ отъ врѣме на врѣме, като ми съобщаватъ за всѣко движение отъ страна на бѣженцитѣ.

(Подписаль) Славковъ.

## ПРИТУРКА Г.

Нота pro memoriam, взета отъ г-на Бонгабанова послѣ неговия разговоръ съ г-на Симича.

(16/28 май 1884.)

1) при Княжеската граница въ Българскитѣ окръжи на Кула или на Бѣлоградчикъ, се съставлявала една чета, която се готви да замине границата за да нападне на Нови-Ханъ (Сърбия, Княжевацки окръгъ).

2) Нѣкой си Лазаревичъ, Сърбски емигрантъ, живѣющій въ Видинъ, заминалъ въ Сърбия, гдѣто билъ арестуванъ отъ Сърбскитѣ власти, които намѣрили у него прокламации, подписани отъ Пашичъ.